
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1014/

Código da publicação: 1014

Data da emissão do comprovante: 18/09/2025 00:04:25

Modalidade: Pregão Eletrônico (Lei 14.133/21)

N° da Licitação/Ano: 57/2025

N° do Processo/Ano: 759/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/09/2025 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/09/2025 07:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/09/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:02/10/2025 10:00:00

Valor estimado: R$ 775.410,00
Objeto:
LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SOM, ILUMINAÇÃO, PALCO, PAINEL DE LED E CARRO DE
SOM.
Resumo:
LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SOM, ILUMINAÇÃO, PALCO, PAINEL DE LED E CARRO DE
SOM.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/09/2025 00:00:00 EDITAL P.E.R.P. 057/2025 Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1014/plocacao-de-equipamento-de-som-iluminacao-palco-painel-de-led-e-carro-de-somp/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cbe8006997570e5448be0fce18264688.pdf

